1/8
有关可提供的备件的信息，请访问：
节流阀和单向节流阀
类型 FG 和 FK
规格 16 到 32
组件系列 2X
最大工作压力 315 bar

目录 页码
特点 1
订货代码 2
功能、符号、剖面 3
技术数据 4
特性曲线 5
单元尺寸 6 至 8
Inhalt
目录 1
特点 1
订货代码 2
功能、符号、剖面 3
技术数据（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！） 4
特性曲线（使用 HLP46 测量，ϑ油= 40 ±5 °C） 5
单元尺寸：插装阀"K"（尺寸单位：mm） 6
单元尺寸：拧入式插装阀"C"（尺寸单位：mm） 7
单元尺寸 8
2/8 Bosch Rexroth AG   Hydraulics FG; FK   RC 27226/11.11
订货代码
节流阀 = FG
单向节流阀 = FK
规格 16 = 16
规格 25 = 25
规格 32 = 32
连接类型
插装阀 = K
拧入式插装阀 = C
调整类型
旋钮 = 1
带刻度可锁定旋钮 = 3
带刻度旋钮 = 7
 明文形式的更多详细信息
密封材料
无代码 = NBR 密封件
V = FKM 密封件
（可应要求提供其它密封件）
 注意！
请务必遵守密封件与所用液压油的兼容性！
2X = 组件系列 20 至 29
（20 至 29：安装和连接
尺寸不变）
开启压力（单向节流阀）
0 1）= 不带弹簧
2 2）= 开启压力 1.5 bar（标准）
3 2）= 开启压力 3 bar
2X *
1） 仅支持类型 FG
2） 仅支持类型 FK
A
B
A
B
A
B
1
2
3
5
2 1 0 9 8
A
B
1
2
3
5
4
2 1 0 9 8
Hydraulics   Bosch Rexroth AG RC 27226/11.11   FG; FK 3/8
功能、符号、剖面
类型 FG .C… 和 FK .C… （拧入式插装阀）
原则上，这些阀的功能与型号"K"的功能相对应。但交货时不带
壳体（2），因此可直接拧入油路块。
类型 FG .K… 和 FK .K…（插装阀）
类型为 FG 和 FK 的阀为节流阀和单向节流阀。流量取决于 A
和 B 之间的压差和液压油的粘度。
这些阀主要由调整类型（1）、壳体（2）、节流销（3）和单
向阀（4）用于 FK 类型的阀。
从 A 到 B 流动时节流。节流剖面（5）可通过沿轴向移动节流
销（3）来调节。要实现从 B 到 A 自由流回，须使用带单向
阀 （4）的 FK 类型的阀。
类型 FG .K1… 类型 FK .C1…
4/8 Bosch Rexroth AG   Hydraulics FG; FK   RC 27226/11.11
技术数据（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！）
一般